1

天水市卫生学校药学实验室建设项目公开招标

中标公告

甘肃中信致远招标代理有限公司受天水市卫生学校的委托，对其委托

的天水市卫生学校药学实验室建设项目以公开招标的方式进行采购。于

2025年5月12日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、招标文件编号：TGZC2025-141

二、招标公告日期：2025年4月21日。

三、开标日期：2025年5月12日09：00。

四、预算金额：330.00 万元

五、中标内容：

货物名称 品牌 数量 交货期 单价 总价
备

注

交互平板 深圳鸿合（型号：HD-86F1） 4 合同签订后15日内 3 12 无

实验凳 西安迅领（型号：XL-SYD01） 139 合同签订后15日内 0.016
2.22

4
无

高效液相色

谱仪

岛津仪器（型号：

Prominence PlusLC-20AT）
1 合同签订后15日内 61 61 无

气相色谱仪 岛津仪器（型号：GC-2014C） 1 合同签订后15日内 39 39 无

傅里叶变换

红外光谱仪
岛津仪器（型号：IRXross） 1 合同签订后15日内 45 45 无

全自动滴定

仪
海能技术（型号：T960Pro） 2 合同签订后15日内 18.8 37.6 无

全自动旋光

仪
上海佳航（型号：JH-P300） 1 合同签订后15日内 4.5 4.5 无

实验台
西安迅领（型号：

8000*750*800mm）
2 合同签订后15日内 1.1 2.2 无

天平台
西安迅领（型号：

900*750*800mm）
4 合同签订后15日内 0.193

0.77

2
无

中央台
西安迅领（型号：

3500*1500*800mm）
7 合同签订后15日内 1.068

7.47

6
无

2

中央台试剂

架

西安迅领（型号：

2750*300*750mm）
7 合同签订后15日内 0.212

1.48

4
无

水系统
西安迅领（型号：

550*450*310mm）
15 合同签订后15日内

0.091

5

1.37

25
无

滴水架
西安迅领（型号：

TX-23101A）
14 合同签订后15日内

0.026

5

0.37

1
无

洗眼器
西安迅领（型号：

TX-24101A）
14 合同签订后15日内 0.052

0.72

8
无

万向吸收罩
西安迅领（型号：

TX-01101A）
30 合同签订后15日内 0.07 2.1 无

药品柜
西安迅领（型号：

900*450*1800mm）
10 合同签订后15日内 0.268 2.68 无

超纯水系统
四川优普（型号：

UPR-II-40L）
1 合同签订后15日内 5.5 5.5 无

储存柜
西安迅领（型号：

900*450*1800mm）
3 合同签订后15日内 0.27 0.81 无

器皿柜
西安迅领（型号：

900*450*1800mm）
10 合同签订后15日内 0.58 5.8 无

气瓶柜
西安迅领（型号：

900*450*1900mm）
2 合同签订后15日内 0.343

0.68

6
无

塔电 西安迅领（型号：XL-TD01） 24 合同签订后15日内 0.016
0.38

4
无

紫外可见分

光光度仪
上海尤尼柯（型号：UV2150） 7 合同签订后15日内 2.138

14.9

66
无

分析天平
福建华志（型号：

PTX-FA210S）
3 合同签订后15日内 1.14 3.42 无

微量天平
福建华志（型号：

PT-124/85S）
1 合同签订后15日内 1.8 1.8 无

智能片剂多

用仪
天津博宇（型号：SY-3） 2 合同签订后15日内 2.88 5.76 无

水池柜
西安迅领（型号：

1000*750*800mm）
1 合同签订后15日内 0.151

0.15

1
无

电热恒温水

浴箱
上海铂温（型号：HH-600） 2 合同签订后15日内 0.32 0.64 无

智能马弗炉
上海铂温（型号：

Bow2.5-10Y）
2 合同签订后15日内 0.46 0.92 无

综合药品稳

定性试验箱
上海铂温（型号：AW250） 1 合同签订后15日内 2.225

2.22

5
无

3

水分测定仪
上海铂温（型号：

MBA1103HBM）
2 合同签订后15日内 1.13 2.26 无

组织捣碎机 上海铂温（型号：JJ-2） 2 合同签订后15日内 0.186
0.37

2
无

智能散射光

浊度仪

北京美华仪（型号：

MHY-Z500A）
2 合同签订后15日内 0.6 1.2 无

酶标仪
北京普朗（型号：

DNM-9602G）
1 合同签订后15日内 4.62 4.62 无

超高速离心

机
上海铂温（型号：LS16000G） 1 合同签订后15日内 0.88 0.88 无

实验台
西安迅领（型号：

7100*750*800mm）
1 合同签订后15日内 1 1 无

中央台
西安迅领（型号：

3750*1500*800mm）
7 合同签订后15日内 1.178

8.24

6
无

中央台试剂

架

西安迅领（型号：

3000*300*750mm）
7 合同签订后15日内 0.234

1.63

8
无

离心机 上海铂温（型号：LS4000） 1 合同签订后15日内 0.6 0.6 无

超低温冰箱 上海铂温（型号：BL86L60） 2 合同签订后15日内 2.62 5.24 无

通风柜
西安迅领（型号：

1500*850*2350mm）
3 合同签订后15日内 0.705

2.11

5
无

数显集热式

恒温磁力搅

拌器

上海铂温（型号：DF-I） 1 合同签订后15日内 0.205
0.20

5
无

自动纯水蒸

馏器
上海贤德（型号：SZ-93） 1 合同签订后15日内 0.402

0.40

2
无

初粘性测试

仪
济南兰光（型号：CZY-GY） 1 合同签订后15日内 0.78 0.78 无

真空干燥箱 上海铂温（型号：DZF-6050） 2 合同签订后15日内 1.5 3 无

真空控制型

旋转蒸发仪

上海贤德（型号：

xiande-2000A）
1 合同签订后15日内 2.3 2.3 无

低温冷却循

环装置

上海贤德（型号：

XDYQ-2-20SJ）
1 合同签订后15日内 1.3 1.3 无

4

循环水真空

泵
上海贤德（型号：SHZ-III） 1 合同签订后15日内

0.272

5

0.27

25
无

通风系统
西安迅领（型号：

1500*850*2350mm）
1 合同签订后15日内 25 25 无

六、中标供应商名称及中标金额:

中标单位：甘肃医诺精诚医疗科技有限公司

地 址：甘肃省兰州市兰州新区西岔园区九龙江街2033号6号楼

K016。

中标金额：¥3250000.00元（人民币大写：叁佰贰拾伍万元整）。

七、公示期限：发布之日起1个工作日

八、项目用途、技术要求及履行期限：

项目用途：天水市卫生学校药学实验室建设项目公开招标

技术要求：达到国家规定标准

履行期限：合同签订后15天内。

九、评标委员会成员名单：

董忠、赵庆祺、尤良芳、罗一元、李赟。

十、招标代理服务费收取标准

按照 “计价格[2002]1980号文”收费标准收取，由中标人支付。

代理服务费：第一标段：39750.00元

十一、联系方式：

采购人：天水市卫生学校

地 址：甘肃省天水市秦州区藉水北路 10号

联系人：马颖维

电 话：0938-8236911

招标代理机构：甘肃中信致远招标代理有限公司

联系人：谢健博

5

电 话：0938-8526316

地 址：天水市秦州区畅和新城小区进门右手办公楼 3楼 313 室

2025年5月13日

	天水市卫生学校药学实验室建设项目公开招标
	中标公告
	四、预算金额：330.00万元